
% СЛУЗНБЕ  

 

|и лист
ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

 

уСлужбени лист општине Краљево" — излази

|

ГОДИНА ХХГ БРОЈ 12
19, децембар 1988. године

један пут месечно и по потреби — Огласи по
тарифи   

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

355.

На основу члана 207. Статута општине Краље-
во („Службени лист Општине Краљево.), бр.
12/83) и члана 7. Друштвеног договора о изград-
њи вишенаменског водопривредног и хидроенер-
тетског система »Студеница« (»Службени гласник
СРС«, број 12/87), 5

Скупштина општине Краљево на седници Ве-
ћа удруженог рада, Већа месних заједница и Дру-
шштвено - политичког већа у равноправном де:
кругу одлучивања, дана 25. новембра 1988. годи-
не, донела је

  

ОДЛУКУ

(О ЗАКЉУЧИВАЊУ САМОУПРАВНОГ СПОРАЗУ-
МА 0 ОСНИВАЊУ СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ ВОДО-
ПРИВРЕДНЕ САМОУПРАВНЕ ИНТЕРЕСНЕ ЗА-
ЈЕДНИЦЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ВОДОВОДНОГ СИСТЕ-
МА »СТУДЕНИЦА« 9

Скупштина општине Краљево закључује Са-
моуправни споразум о оснивању специјализоване
водопривредне самоуправне интересне заједнице
за изградњу водоводног система »Студеница« са
Скупштином Социјалистичке Републике Србије,
Скупштином општине Крагујевац, Скупштином
општине Аранђеловац, Скупштином општине Рача,
Скупштином општине Баточина, Скупштином оте
штине Кнић, Скупштином пштине Врњачка Бања,
Скупштином општине Топола, Републичком водо-
привредном самоуправном интересном заједницом
СР Србије, Регионалном водопривредном самоуљ-
равном интересном заједницом краљевачког рети-
она — Чачак, Регионалном водопривредном само-
управном интересном заједницом региона Шума-
дија и поморавље — Буприја и СОУР »Здружене
електро — привреда« — Београд.

п

ОВЛАШЋУЈЕ СЕ председник Скупштине оп-
штине Краљево, Бранислав Миленковић да потпи-
ше Самоуправни споразум о оснивању специјали-
зованс водопривредне самоуправне интересне за-
једнице за изградњу водоводног система »Студе-
пица«

т

У Скупштину Специјализоване  водопривредне
самоуправне интересне заједнице за изградњу во-
допривредног система »Студеница« делегирају се
представници СО Краљево, по функцији, ит

 

 

— председник Скупштине општине Краљево
Бранислав Миленковић,

— председник Извршног одбора Скупштине са-
модоприноса за решавање питања зодоснабдева-
а Краљева Витомир Миливојевић.

  

 

Годишња претилата 30.000 н,
цинара, Редакција Службеног

листа, Телефон: 31-422
      

ТУ

Одлука ступа па снагу осмог дана од дана о6-
јављивања у »Службеном листу општине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО
1—Број 06—166/88
25. новембра 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине Краљево,
Миленковић Вранислав,с. р.

· ПРЕДСЕДНИК
Већа удруженог рада, Већа месних заједница,
Мионић Десимир, с. р. Пановић Милосав,с. р,

ПРЕДСЕДНИК
Друштвено-полит. већа,
Зовићевић Живојин,с. Р.

ПРЕДСЕДНИК

316.

На основу члана 207. Статута општине Краље-
во (»Службени лист општине Краљево«, број 12/83),
члана 2. Закона о фићансирању опште друштве-
них потреба (»Службени гласник СРС«, број 54/77.
11/78. 50/78. и 18/83) и члана 1. Посебног договора
о утврђивању висине стопа, олакшица и ослобо-
Ђења код ања општинских пореза, такса и до-
приноса на подручју Међуопштинске регионалне.
заједнице Краљево за 1988. тодину.

Скупштина општине Краљево, на седници Ве-
ћа удруженог рада, Већа месних заједница и Дру-
штвено-политичког већа са правом равноправног
одлучивања, дана 25. новембра 1988. године, доне-
ла је

ОДЛУКУ

(0 ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОП-
ШТИНСКИМ ПОРЕЗИМА ГРАЂАНА

Члан 1.

У Одлуци о општинским порезима грађана
(Службени лист општине Краљево«, број 17/87.
2/88. 4/88. 7/88. и 11/88, члана 5. став. 1. после та:
чке 24. додаје се нова тачка и гласи:

»25. Земљорадничкој задрузи »Ушће« из Ушћа«.

Члан2.
Ова одлука ступа на снату осмог дана од да-

на објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љево«, а примењиваће се од1. јануара 1988. године,

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО
Т—Број 06—166/88
25. новембра 1988. године

ПРЕДСЕДНИК:
Скупштине општине Кралсво,
Миленковић Брапислав,с. р.

ПРЕДСЕДНИК
Већа улружепог рада, Већа месних заједница,
Мионић Десимир, с. р. Пановић Милосав,с. Р.

+ ПРЕДСЕДНИК,
уштвено-полит. већа,

Зовићевић Живојин,с. Р.

ПРЕДСЕДНИК



Странг 260 — Број12

37.

На основу члана 64. и 67. Закона 0 Пан
раду (»Службени лист СФРЈ«, број 11/88) члана
207. Статута општине Краљево (»Службени лист
општине Краљево«, број 12/83),

Скупштина општине. Краљево на седници Ве-

ћа улруженог рада, Већа

_

месних заједница и
Друштвено-политичког већа, у равноправном дело-

круг“ одлучивања, 25. новембра 1988. године, до-
нела је

~ ОД лом КЛУ

(0 ЗАКЉУЧИВАЊУ УГОВОРА О ТРАЈНОЈ ПОСЛО.
ВНОТЕХНИЧКОЈ САРАДЊИ _И ЗАЈЕДНИЧКОМ

МЛАГАЊУ У РАЗВОЈ И УНАПРЕБИВАЊЕ ТЕЛЕ-
ВИЗИЈСКОГ ИНФОРМИСАЊАМА ПОДРУЧЈУ

ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

Т

Општина Краљево закључује уговор о трајној
пословно-техничкој сарадњи и заједничком улага-
њу У развој и-унапређивање телевизијског инфор-

мисања на подручју општине Краљево, са РО Те.
левизијом Београл из Београла.

, Е п

ОВЛАШЋУЈЕ СЕ председник Скупштине опш-

тине Краљево Бранислав Миленковић да потпише
- утовор О трајној пословно-техничкој сарадњи и

заједничком улагању у развој и унапређење теле-

визијског информисања на подручју општине Кра-

љево у име општине Краљево.

; ш

Одлука ступа на снагу осмог лана од-лапа об-
јављивања у Службеном листу општине Краље-

во«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

1—Број 06—152/88 ~
25. новембра 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине Краљево,
Миленковић Бранислав, с. р.

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИК
Већа удруженог рада, Већа месних заједница,
Мионић Десимир,с. р. Пановић Милосав,с. р.

ПРЕДСЕДНИК
Друштвенополит. већа,
Зовићевић Живојин, с. Р-

318.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО,на само-
сталној седници Већа удруженог рада, а на осно-

ву члана 201. Статута општине Краљево (»Служ-

бени лист општине Краљево«, број 12/83) и чла-
на |а. Закона о изменама и допунама Закона о

електропривреди (Службени гласник СРС«, број
13/86) дана 25. новембра 1988. године, донела је ,

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Радничког
савета ООУР-а  »Електродистрибуција« Краљево,
број 14/17 од 28. септембра 1988. године којом је
за директора наведеног ООУР-а именован

ТОПЛИЦА ИВКОВИЋ,
Краљева.

дипл. економиста из

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 19. децембар 1988.године —

2. Ово Решење објавити у »Службеном листу
општине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

1—Број: 112—51/88
25. новембар 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КРАЉЕВО,

Бранислав Миленковић,с. Р.

ПРЕДСЕДНИК
ВЕБА УДРУЖЕНОГРАДА,
Десимир Мионић, с. р.

АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА СО КРАЉЕВО

319.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО, на својој 113-о] седници од 8. лецем-
бра 1988. године, на основу члана 6. Одлуке о Из
вршном савету Скупштине општине Краљево
(»Службени лист општине Краљево«, број 10/79. и
3/82), члана 20. став 2. Закона о систему друштве-
не контроле пена (»Службени лист СФРЈ«, број
28/87), члана7. став 2. Закона о друштвеној кон-
троли цена (»Службени гласник СРС«, број 10/85.
и 11/87), и члана 6. Одлуке о друштвеној коптро-
ли цена (Службени лист општине Краљево«, број
3/85), донео је

РЕШЕЊЕ

0 ПРОДУЖЕЊУ ВАЖЕЊА ПРОПИСА О МЕРА- |
МА НЕПОСРЕДНЕ КОНТРОЛЕ ЦЕНА "

1. ПРОДУЖАВА СЕ важење Решења о олређи-
вању највишег нивоа цена број 06—83/88—У1. од.
24. 05. 1988. гдине и решења о давању сагласности |
на цене одређсних производа и услуга, Решење
број 06—83/88—УПТ од 24. 05. 1988. године. Ц

  

 

  

  
  

  

  

   
  

  
  

  

2. Ово решење ступа на снагу наредног дана
од дана доношења, а објавиће се у »Службеном
листу општине Краљево«.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО

Број: '06—177/88—УПТ
од 8. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГСАВЕТА,

Раковић Андрија, дипл. ецц. с. р.

320,

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО, на седници од 8. децем-
бра 1988. године, на основу члана 6. Одлуке о Из-
вршном савету Скупштине општине Краљево
(Службени лист општине Краљево«, број 10/79. и
3/82), члана 20. став 2. Закона о систем' уштве-
не контроле цена (»Службени лист РЈ«, број
28/87), члана 7. став 2. Закона о друштвеној кон-
троли цена (Службени гласник СРС«, број 10/85.
и 11/87), и члана 6. Одлуке о друштвеној контро-
ли цена („Службени лист општине Краљево«, број
3/85), донео је

РЕШЕЊЕ

0 ДОПУНИ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНО-
СТИ НА ЦЕНЕ Еј ПРОИЗВОДА И

Т У Решењу о давању сагласности на цене од“
ређених производа и услуга из надлежности ог-



19. децембар 1988. године

штине број 06—83/88—У1П од 24. 05, 1988. годи-
ме у тачки . после става 16, додају се

00015 — Израда и оправка предмета од текстила,
одеће и других предмета од текстила по
мери, односно по посебној поруџбини од
донешеног материјала или од материја-
ла по избору наручиоца, као и друге ус-
луге занатства, прераде и обраде тексти-
ла ако се врше у занатским радњама
самосталних занатлија,

09016 — Израда и оправка предмета од коже и
гуме, обуће и других предмета од коже,
кожних супститута и гуме по мери, од-
носно посебној поруџбини, ако се врши
у радњама самосталних занатлија.

П Ово Решење ступа на снагу даном доноше-
ња, а објавиће се у »Службеном листу општине
Краљево«.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ:
7 КРАЉЕВО ,

Број: 06—177/88—УП1
Дана 8. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГ САВЕТА, 3

Раковић Андрија, дипл. еци.с. р:

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ВРЊАЧКА БАЊА

321. 5 з

Скупштина општине Врњачка Бања на зајсл-
ничкој седници свих већа од 7. 12. 1988. године,
на основу члана 15. и 28. Закона о финансирању
општих друштвених "потреба Сл. гласник СРСе
бр. 54/77, 11/78 им 18/83) и члапа 314. Статута Оп-
штине Врњачка Бања (>Сл. лист Општине Краље-
во, бр. 11/89, донела. је

одлуку

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА ЗА 1988. ГОДИНУ

Члан1.

На крају члана 7 Одлуке о буџету Општине
Врњачка Бања за 1988. годину (»Сл. лист општине
Краљево“, бр. 18/87, 4/88 и 6188) (у даљем тексту;
Одлука) додају се нови ставови који гласе;

»Уколико старешина органа управе, посебног
или правосудног органа не донесе решење из пре
тходног става, корисници који су остварили уш-
теде из претходног става могу стицати и расло-
ређивати средства за своје потребе у висини до
30/ од остварених уштеда. Преосталих 709 од
укупне „висине уштеда преносе се у текућу бу-
џетску резерву са превасходном наменом за ура-
внотежење расхода органа ДПЗ, као и за корек-
ције личних доходака појединих органа зашта је
спроведен одговарајући поступак и зашта постд-
ји одговарајући самоуправни акт, а у циљу откла
њања очигледних неправилности у висини личних
лоходака у радним заједницама према садашњем
стању.

у
За првих 10 месеци ове тодине 70укупних уш

теда из претходног става износи 18.946.000 дина-
ра«.

Члан2.

У члану 10. Одлуке у делу Т. приходи у би-
ансу прихода и расхода буџета, у глави П. Сре-

детва У текућој години у врсти 72 Приходи од

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ__  
пореза из личних доходака у подоблику прихода
720—1 порез из личног дохотка радника у привре-
ди износ »162:450.000« динара: замењује се износом
»39.815.000«, у подоблику прихода 720—2. парез низ
личног дохотка у непривреди. износ. +48.450.000«
замењује. се износом »8.450.000«, _а износ
»210.900.000« замењује се износом »48.265.000« У. об.
лику прихода 721 порези из личних доходака ра-
дних људи који самостално обављају делатност
личним ралом и средствима рада у својини грађа-
на. и' од самосталног обављања. професионалних
делатности износ »227.130.000« замењује се изно-
сом »231.830.000«, у облику прихода 722. порез из
личног дохотка од ауторских права износ
»1.980.000« замењује се износом +2.440.000«, у обли“
ку прихода 723. порез из личног лохотка од по-
љопривредне делатности износ »39.000.000« замењу-
је се износом »25.000.000«, док се;у свега врсти .
износ »479.010.000« замењује се износом »307.535.0004.

У врсти 73, приходи од пореза.на промет про-
извода и услуга и од пореза на промет непокрет-
пости и права, у облику прихода 732. посебни. оп-
штински порез на промет производа износ
»823.006:000« БАНА се износом »907.994.000«, у
облику прихода 734. посебни општински порез на
накнаде и услуге износ »40.194.000. замењује се
износом >»86.600.000«, а у свега врсти 73. износ
»1.394.100.000« замењује се износом +»1480.494.000«

 

У врсти 74. Приходи од пореза на приход од
имовине и имовинских права и приходи од оста-
лих пореза, у облику прихола 740. Порез на при
ход од имовине и имовинских права износ.
»127.680.000« замењује се износом »133.070.000«, у
облику прихода 743. Порсз на, укупан приход тра-
Бана износ +70.165.000, замењује се износом
»57.096.000«, у подоблику прихода 7481. порез од
игара на срећу износ +7.980.000« замењује се изно-
сом »13.530.000«, облику прихода 748. остали по-
рези износ >20.830.000« замењује се износом
»26.380.000«, а у свега врсти 74, износ »228.450.000<
замењује се износом +226.321.000«.

У врсти 75. Приходи од такса, у подоблику
прихода 750—1. Административне таксе од грађа-
на износ >»15.840.000. замењује се износом
»21.960.000«, у облику икре 750. административ-
ме таксе износ »29.178.000. замењује се износом
»35.298.000«, у подоблику прихода 751—2. Комуна-
лне таксе из ПНЕ износ »4.095.000- паНије
се износом »18.330.000«, у подоблику прихода 751
—3 комуналне таксе од грађана износ »11.880.000«
замењује се износом »23.500.000«, 5 облику прихо-
да 751. комунална такса износ »315.975.000. заме-
њује се износом »341.830.000«, УАИЕ
да 752—1 судске таксе од грађана износ »29.000.000<
замењује се износом »37.280.000«, у подоблику при
хода 752—2 судске таксе од привреде износ
»6.435.000« замењује се износом »8,660.000, у о6-
лику прихода 752. судске таксе износ »36.135.000« ~
замењује се износом >45.940.000«, а у света врсти
75. износ »381.288.000. замењује се износом
»423.068.000«.

У врсти 77. Приходи по посебним прописима,
приходи од органа и организација ДПЗ, приходи
по основу инвестиција у ле) и остали при-
ходи, у облику ихода 1 риходи од органа
и организација ДПЗ износ »330.000« замењује се
износом »760.000«, а у свега врсти 77. износ
»67.727.000«, замењује се износом +68.157.000«.

У делу 2. Распоред прихода у билансу прихо-
да и расхода буџета, у основној намени 40. сред
ства за рад органа управе, у распоредној трупи
400. Аства за доходак радне заједнице износ
»1.691.267.000« замењује. се износом »1.650.497.000«,
у распоредној групи 401. средства за материјалне
трошкове износ »88.428.000« замењује се износ
»88.841.000«, а у света основној намени 40: износ
»1.778.998. замењује се износ »1.743.748.000«. 7



 

Страна 262 — Број 12
 

У основној намени 41. Средства за посебне
и друге намене за рад органа управе, у распоред-
дној групи 410. средства за личне дохотке и дру-
та лична примања делегата и функционера износ -
»34.868:000« замењује се износом +35.368.000«, у ра-
'сторедној групи 411. средства за путне и селид-

не трошкове и накнаде за“ ИЈАН живот фун-
кционера и-делсгата износ +1.465.000« замењује се
износом »1.765.000«, у распоредној групи 417. сре
жства за отплату кредита износ  +15.090.000« заме-
жњује се износом »6.000.000«, у распоредној групи
418. средства за остале потребе за рад органа уп-
траве износ »141.770.000« замењује се износом
»156:770.000«а у свега основној намени 41. износ
»201.103.000« замењује се износом »207.903.000«.

| УМ основној намени 43. — Средства за подсти-
цање развоја, интервенције у привреди подстица
ње бржег развоја приврсдно недовољно развије-
них подручја, у распоредној групи 431. компен-
ззације "и робне резерве износ »38.420.0004 заме-
њује се! износом »44.224.000«, а у свега основној
намени 43 износ »225.232.000« замењује се изно-
сом! »231.036:000«.

67 ГУивновној намени 45. Средства за друштвене
делатнобти, у јаспоредној групи 450. Средства за
образовање! "ихваспитање износ »3.996.000« замењу-
је"се) изивебм +5:996.000«, у распоредној групи 455:
средства за остваривање основних права бораца,
војних инвалида “н породица палих бораца износ
+6.336.000« замењује се износом »7.336.000«, а у све-
та' основној намени 45. износ »14.773.000« замењу-
је'се износом »17.773.000«.

 

У основној намени 46. Средства за остале оп-
ште друштвене) потребс у распоредној групи 462.
средства за општу комуналну потрошњу

—

износ
.200.000« замењује се износом »3.500.000«, а у све

та основној намени 46. износ »172.589.000« замењу-
је се износом »172.889.000«.
иику ;

У основној намени 48. Остали расходи, у ра-
споредној групи 481. накнада за банкарске услуге

послове илатног промета износ »1.755.000« заме-
њује; се износом »2155:000«,: у распоредној гр'

«' остали расходи ДПЗ износ  >52.384.000«
замењује се износом  »71.320.000«, а у свега основ-
тој "намени 48. износ »59.139.000« замењује се из-
"косом »78:485. "а,   

 

У делу 3. Подбиланса прихода и расхода за
подстицање“ развоја привреде и интервенције у
привреди“ од интереса за општину у ред. бр. 1
боравишна такса износ »225.232.000« замењује се
износом +231.036.000«, а) у укупним приходима из-
нос »225.232.000: замењује. се износом »231.036.000«.

 

На страни расхода компензације и робне ре-
Зерве износ" '»38.420.000« замењује се  изНОСОМ

.224.000«, ~ позицији Културни. центар износ
+»80.000:000« замењује 'се“ износом. »86.000.000«, у по-
зиији Учешћа у финансирању туристичке пропа-
танде преко Туристичког савеза Србије износ
»12.500.000« замењује се износом »6.500. „а ук
иним' 'расходима „износ '»225.232.0006 замењује се
износом +231.036.000«.

 

  

Члан'3.

У члану 1: Одлуке ПТ Посебан део, у ра-
зделу 1 Секрстаријата за народну одбрану у ос-
повној намени 40. средства за рад органа упра-
ве, у; позицији 1. 400—0—01 — за личне дохотке
радника износ »92.140.000« замењује 'се износом
»88.640.000«, у граспоредној групи 400. средства за
доходак РЗ износ »100.962.000: замсњује. се изно-
сом +97.462.000«, у свега основној намени 40. из
нос »102.186.000« замењује се износом »98.686.000«,
а у свега разлелу |. износ »102.440.000« замењује
се износом »98.940.000«.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ .

 

19. децембар 1988. године
 

У разделу П. Геодетска управа, у основној
намени 40. средства за рад органа управе, у по-
зицији 6. 2 за личне дохотке радника из-
нос »71.334.000« а се износом »76.3344 –

распоредној групи 400. средства за доходак
Па 29421.000: ИЕ се износом »84.421.000«,
у свега основној намени 40. износ »82.301.000« за-
мењује са износом »87.301.000«, а у свега разделу |

. _износ »85.566.000. замењује се износом
»90.566.000«.

У разделу ПЛ. Секретаријат за привреду и
финансије, у основној намени 40. средстава за
рад органа управе, у позицији 1. 4 3 — за
личне дохотке ка износ »104.169.000« замс-
уђе се износом »101.369.000« у распоредној групи

. средства за доходак РЗ износ »3.726.000« за-
мењује се износом »110.926.000«, у позицији 14,
401—0—03 — средства за материјалне трошкове
износ »1.728.000« замењују се износом »2.078.000«,
У свега основној намени 40. износ »115.454.000« за-
мењује се износом »113.004.000« а у свега намени
износ »115.454.000 замењује се износом

»113.004.000« а у свега разделу ПГ
»115.454.000« замењује се износом »113.004.000.,

У раздслу ТУ. Секрстаријат за урбанизам и
друштвене делатности, у основној намени 40, срс-
дства за рад органа управе, у позицији 15. 400—0
04 — за личне дохотке радника износ
»100.981.000«замењује се износом >103.981.000«, Х
распоредној ТЕ пи 400. средства за доходак РЗ
износ #110.538.000« замењује се износом
»113.538.000«, у позицији 18. 401—0—04 — средсте
за материјалне трошкове износ »1.558.000« заме-
њује се износом +1.878.000«, у свега основној на-
мени 40. износ »112.096.000« замењује се износом
»115416.000%, а у света“ разделу 17. износ
»112.096.000« замењује се износом »115.416.000«,

 

У разделу У. Секретаријат-за скупштинске #
огиште послове, у основној намени 40. Средства за
рад органа управе, у позицији 19. 400—0—05 за
личне дохотке радника износ »89.731.000« замењу-
је се износом »82.031.000< у РаскеАНОј групи 408.
средства за доходак РЗ износ »99.2884 замењу-
је се износом »91.588.000«, у позицији 22. 40—0—05
—_средства за материјалне

_

трошкове износ
»657. замењује се кзносом. »757.000«, у свега ос-
новној намени 40. износ »99.945.000« замењује се
износом »92.345.000«, а у свега разделу УМ. изкос
»99.945.000« замењује се износом »92.345.000«.

У разделу МТ. Комитет за туризам, у основ-
пој намени 40. једства за рад органа управе,
у позицији 23. 4. — за личне дохотке радни-
ка износ  +52.827.000< зе се
»55.327.000«, у распоредној групи 400. средства за до-
ходак РЗ износ »57.238.000« замењује се износом |
»59.738.000«, у позицији 26. 401-0-06 — средства за
материјалне трошкове износ »570.000« замењује
се износом »820.000«, у свега основној намеби 40.
износ »57.808.000« замењује се износом »60.558.000«,
а у свега разделу УГ. износ »57.808.000« замењује |
се износом »60.558.000«.

У раздељлу УП. Општинско Јавно правобрани- |
лаштво, 'у основној намени 40. средстава за рад
органа управе, у позицији 27. 400-0-07 за личне до-
хотке раднкка износ »18.232,000« замењује се из
носном »19232.000«, у распоредној групи 400. сре-
дстава за доходак РЗ износ »19.702.000« замењује
се износом +20.702.000«, у свега основној намени 40,
износ »19.979.000« замењуе се износомј »20.979.000«,
а у свега врсти УП износ »19.979.000« замењује се
износом »20.979.000«.

У разеду УП. Друштвени правобранилац са-
моуправљања, у основној намени 40. Средства за
рад органа управе, у позицији 31. 400-0-08 за лич-
не дохотке радника износ »12.924.000« замењује се
износом »13.074.000«, у РУСОРЛЕО групи 400.сре-
дства за лоходак РЗ износ 13.659.000« замењује се
износом »13.809.000«, у позицији 34. 401-0-08 оред-
ства за материјалне трошкове износ »270.000« за-

износом ,

 

износ |

 



19. децембар 1988. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 12 — Страна 263
 

мењује се износом »320.000«, у свега основној на-
мени 40. износ »13:929.000« замењује се износом
»14.129.000«, а у свега разде УП. износ
»13.929.000« замењује се износом »14.129.000«.

У раздељу 1Х. Судија за прекршаје, у основ-
пој намени 40. Средства за рад органа управе, у
позкцији 35. 400-0-09 за личне дохотке радника из
нос »41.224.000« замењује се износом па
у РА групи. . Средства за доходак
износ »45.635. замењује се износом »47.135.000«,
у позицији 38. 401-0-09 средства за материјалне
трошкове износ »1.170.000« замењује се износом
»1.420.000«, у свега основној намени 40. износ
»46.805.000« замењује се износом »48.555.000«, а у
свега разделу 1Х. износ »46.805.000. замењује се
износом »48.555.000«.

У разделу Х. Штаб територкјалне одбране, у
основкој намени 40. Средства за'рад органа упра-
ве, у позицији 39, 10 за личне дохотке рад-
ника износ  »64.794.000« замењује се износом
»68.294.000«, у распоредној групи 400. средстава за.
лоходак РЗ износ »69.940.000; замењује се износом

440.000«, у позицији 42. 40110 средства за ма-
теријалне "трошкове износ »614.000« замењује се
износом »714.000«, у свега основној намени 40. из-
нос »70.554.000замењује се износом »74.154.000«,
а у свега разделу Х. износ »70.554.000« замењује
се износом »74.154.000«. .

У разделу ХТ Општинско јавно, тужилаштво
у осповној намени.Иза рад органа уп
раве, у позицији 43. И- за личне дохотке рад
пика износ »18.855.000« замењује Се износом »19.
855,000«, у расуарелнојпри: 400 средства за до-
ходак РЗ износ »203; — замењује се изно-
сом »21325.000«, у позицији 46. 401-0-1- средства
за материјалне кове износ »360.000« замењу-
је се износом .000«, у свега основној намени
40. износ »20.685.000« замењује се износом »21.785.
000«, а у свега разделу ХЛ. износ +»20.685.000« заме-
тује се износом +21.785.000«.

У разеду ХИП. Општински срд, у основној на-
мени 40. Средства за рад органа управе, у позици-
ји 47, 400-0-12 за личне дохотке радника кзнос
>144.688.000« замењује се износом »141.188.000«, у
распоредној групи 400. дредства за доходак РЗ из-
нос »160.126.000« замењује се износом »156.626.000«,
у позицији 50. 401-0-12 става за материјалне
трошкове износ: »9.270. замењује се износом
»12.270.000«, у свега основној камени 40. износ
2169.306000: замене
осмовној намени 41. средства за посебне и друге
пао за рад органа управе у позкцији 51.

-12 трошкови кривичног поступка износ
»6.300.000« замењује се износом »8.800.00«, у свега
основној намени 41. износ >6.300.000« замењује се
изисом ·»8.800.000«, а у свега делу ХП износ
»175.696« замењује се износом »177.696«.

У разделу ХТУ. М друштвеких прихода,
у основној намени 40. ства за рад органа у
раве, у позицији 57. редства за доходак РЗ
износ

–

+26.920.000« брише се, у свега основној на-
мене 40. износ »26.920.000« брише се, а у свега
раздељу ХМ. износ +26.920.000« брише се.

У разделу ХУ. Служба заједничких послова,
џ основној намени 40. средства за рал органа у
раве, у позицији 58. 400:0-15- за личне дохотке ра-

а износ +216.599.000«

_

замењује се износом
202.599.000«, у ра љној групи 400. Средства
а доходак РЗ износ »246.739.000« замењује се из»
ловом »232.739.000« у позицији 61. 401-0-15- средства
а материјалне трошкове износ »4.288.000. замењу-
је се износом »5.288.000«, а у света основној на-
мени 40. износ :437.000« замењује се износом
242.437.000«.

У основној намени 41. Средства за посебне и
пруге намене за рад оргака у позицији, 63. 400-0-
15 за личне дохотке функционера износ 233.398,

је се паносом »33.898.000«, у распоред
410. средства за личне дохотке и друга

примања функционера износ »34,868.000« 3а-
е се износом »35.368.000« у позицији 66. 411-

  

  

   

 

  
  

  

 

  000« "замев
пој трупе
тич

 

се износом »168.896.000«, у -

1-15- дневнице и путни трошкови функционера из
нос »342.000« замењује се изкосом »442.000«, у по-

зицијк 67. 411-2-15- дневнице и путни трошкови де
легата износ »1.123.000« замењујс се износом »1.
323.000«, у распоредној групи 411. средства за пут-
не и селидбене трошкове износ »1.465.000« заме-
њује се износом »1.765.000«, у позицији 71. 417-0-
15- средства за отплату кредита износ »15.000.000«
замењује се износом »6.000.000«,, у позиције 72.
418-3-15: трошкови пријема делетата износ »2.691.
'000«, у позицији 73. 418-4-15- трошкови рада коми-

ја износ »1.782.000« замењује се износом »>2.282.
«, у позицији 74. 418-5-15- трошкови умножава-

ња скупштенског МЕ износ »6.840.000« за-
мењује се износом »8.840.000-, у позицији 75. 418-
6-15- трошкови објављивања скупштишског мате-

ИЕ износ »1.620.000« замењује се износом +2.
620.000«, у позицији 77. 418-8-15- трошкови просла-
ве државних празника износ »1.188.000« замењује.
се езносом »8.188.000«, у позицији 78. 418-9-15- тро-
шкови обнове кат. земљишта износ »5.000.000« за-
мењује се износом »17.217.000«, у позицији 79-1
418-11-15- трошкови обрачуна кат. прихода износ
»12.217.000« брише се, у распоредној грули 418.
средства за остале потребе за рад органа управе
износ »97.722.000« замењује се износом +»110.222.000«
а у свега основној намени 41. износ »157.055.000«
замењује се кзкосом »161.355.000«.

У основлој намени 43. Средства за подстица-
ње развоја, интервенције у привреди и подстица-
ње привредно недовољно развијених подручја У
позицији 80. 431-0-15- учешће у формирању роб-
них резерви к компензација износ »38.420.000« за-
мењмује се износом »44.224.000«, а у свега основној
намени 43. износ »225.232.000« замењује се изно-
сом »231.036.000«.

У осговној намени 45 Средства за друштвене
делатности, у позицији 87. 450.0-15- Средства за
стипендирање и кредитерање износ »3.582.000« за-
мењује се износом »5.582.000«, у распоредној гру-
пи 450. средства за образовање и васпивање износ
»3.996.000« замењује се износом »5.996.000«, у пози-
цији 93. 458-0-15- допунско Мао обезбеђе-
ње учеснека НОР-а износ »6,336.000« замењује се
износом »7,336.000«, у траспоредној групи 458. срс-
дства за остваривање основних права бораца из
нос »6.336.000« замењује се износом »7.336.000«, а
у свега основној камени 45. износ »14.773.000« за-
мењује се износом »17.773.000«.

У основној намени 46. Средства за остале оп-
ште друштвене потребе у позицији 122. 46240-15-
трошкове сузбијања бесправне. са кому-
'налним одржавањем износ »700.000« замењује се
износом »1.000.000«, у распоредној групи 462. сре-
дства за општу комуналну потрошњу износ
>3.200.000« замењује се износом »3.500.000«, а у све-
га основкој намени 46 износ +172.589.000« замењиу-
је се износовм »172.889.000«.

У основној намени 48. остали расходи, у пози
цији 125. 481-0-15 провизија СДК износ »1.755.000«
замењује се износом »2.155.000«, у позицији 127.
488-0-15: текућа буџетска резерва износ »50.000.000«
замењује "се износом »68.946.000«, у распоредној
групи 488. остали расходи ДПЗ износ »52.384.000«
замењује се износом »71.330.000« а у свега основ-
ној намени 48. износ »59.139.000« замењује се из
носом »78.485.000«, а у свега разде . износ
»943.591.000« замењује се износом »963,341.000«.

Члан4.

Ова Одлука ступа ка снагу наредног дана од

дана доношења, примењиваће се од 1. 01. 1988. то-
= и објавиће се у »Службеном листу општине

 

   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 400-151/88-01 од, 7. 12. 1988. године.

ПРЕДСЕДНИК.
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић,с. Р-



   

Страна 264 — Број 12 СЛУЖБЕНИ Лист 19. децембар 1988. године |

(322.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. го-
дине, а на основу чл. 2. и 4. Закона о комунал-
ним таксама (Службени гласник СРС«, бр. 25/79,
42/80 и 20/83) и чл. ЗИ. Статута Општине Врња:
чка Бања („Службени лист Општине Краљево, бр.
,11/84), донела је

ОДО ВУ Ко

0 ДОПУНИ ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНИМ
ТАКСАМА

Члан 1.

У Одлуци о комуналним таксама (Службени лист
Општине Краљево, бр. 16/87, 6/88 и 11/88) у чла-
ну да. став 1. тачка |. после речи Аутомото дру
штва Врњачка Бања »и« се замењује зарезом, а
на крају ове тачке додају се речи: »и до 80.000.000
динара за фикансијоку консолидацију РО »По-
текс«.

Члан2.

Ова Одлука стуна на снагу наредног дана од
дана доношења, а примењиваће се од 01. 01. 1988.
тодине и објавиће со у Службеном листу Општи-
не Краљево.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 352-19/88-04 од 7. 12. 1988. год.

ЗАМ. ПРЕДСЕДНИКА ВУР-а
Олга Грубиша,с. р.

ПРЕДСЕДНИК. ВМЗа

Бурђевић Жарко,с. р.

 

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић, с. р.

323.

Скупштина општине Врњачка Бања на зајед-
ничкој седници свих већа од 7. 12. 1988. године,
по разматрању Информације о исплатама дела
компензације за цене хлеба произведеног од са
шна типа »850« (полубелог) и на основу чл. 314.
Статута Општине Врњачка Бања ("Службени лист
општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

одл у У

О ПРЕСТАНКУ ВАЖНОСТИ ОДЛУКЕ О
ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О
КОМПЕНЗАЦИЈИ ЗА ЦЕНЕ ХЛЕБА

ПРОИЗВЕДНОГ ОД БРАШНА ТИПА»850<

Члан 1.

У Одлуци о измени и допуни Одлуке о ком-
пензацији за цене хлеба. произведеног од брашна
типа »850« (Сл. лист општине Краљево« бр. 11/88
у члану |. уместо речи »за период од 12. 09. 1988.
године до 31.10. 1988. године« треба ла: стоји »за.
"период од 12. 09. 1988. г. до 10. 10. 1988. године“.

Члан2. Одлуке се брише.

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења

а објавиће се у »Службеном листу Општине Кра-
љево« а примењиваће се од 10. 10. 1988. године.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ.ВРЕЊАЧКА БАЊА
Број: 443-4/88-01 од 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић, с, р,

 

324.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи-
не, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о планира-
њу и уређењ;
37/85) и чл. 311. Статута Општине Врњачка Ђања
(»Сл. лист општине Краљево« бр. 11/84), донела је

ОДЛУКУ

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ

ПЛАНА »ЛИПОВАЧКА РЕКА« У
ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
иуке о усвајању Детаљног урбанистичког плана
»Липовачка река« у Врњачкој Бањи који је ус-
војен Одлуком Скупштине општине Врњачка Ба-
ња број350-99/79-01 од 3. 08. 1979. године у од-
носу на ки. бр. 64/2 и дела ки, бр. 6/1 КО Ли-
пова.

Члан 2.

Измене и допунс Детаљног урбалист пла
на из члана 1. ове Одлуке односе се на ослоба-
Ђање формирања урбанистичке јединице тако
штоби се к.п. 64/2 КО Липова представљала УР-
банистичку јединицу на којој бисе омогућила
изградња индивидуалне стамбене зграде спратно-
сти П -- 1 у складу са Детаљним планом, и са-
држе све елементе прописане чл. 28. Закона о ила
нирању и уређењу простора.

Члан 3.

 

  

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у  »Службеном листу општине
Краљево«. 3

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-562/88-01 од 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕ, ПРЕДСЕДНИК ВМЗа
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић, с. р. Бурђевић Жарко,с. р.

ЗАМ. ПРЕДСЕДНИКА ВУР-а
Трубиша Олга, с. Р.

325

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи-
не, на основу чл. 34, 40. и 41, Закона о планира-
а и уређењу простора (»Сл, гласник СРС«, бр.
1 и чл. З1. Статута Општине Врњачка Бања
Сл, лист општине Краљево« бр. 11/84), донела је

ДИ У

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ

ПЛАНА „РЕВИЗИЈА 1 ЗОНЕ« У
ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од--
ке о усвајању Детаљног урбанистичког плана

»Ревизија [ зоне« у Врњачкој Бањи који је 15 1
ања.јен Одлуком Скупштине општине Врњачка

бр. 350:3/80-01 од 30. 05. 1980. тодинс у односу на
к. п. бр. 1219/1 и 1242/1 КО Врњачка Бања.

простора („Сл гласник СРС, бр,

 



 

 

19. децембар 1988. године

Члан2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичкогпла
на из члана 1. ове Одлуке спроводи се на тај на-
чин што се урбанистичка јединица коју чини к.
, бр. 1219/1 и на којој се налазе два стамбена
објекта проширује на рачун к. п. 1242/1 и то у
свом источном делу до линије која полази од се-
вероисточног угла предметне урбанистичке једи-
нице и спаја се са североисточним углом пар-
кинга који се налази јужно од објекта, Оријен-
тациона површина додатног дела износи око 130
мг. Тачна површина одредиће се по извршеном обе
лежавању _и снимању на терену од стране над-
лежног органа. Врши се и дислокација прутој ате
љеа предвиђеног на к. п. бр. 1242/12 и 1242/10 на
југоисточну страну ради ња довољне
удаљености објекта од нове урбанистичке град

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од лда-
па објављивања у »Службеном листу општине
Краљево“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-279/87-01 од 7. 12. 1988. године

ЗАМ, ПРЕДСЕДНИКА ВУР-а
Грубиша Олга,с. р-

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИК ВМЗа
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић, с. р. Бурђевић Жарко, с. р.

326. ;

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. го;
не, па основу чл. 34, 40. и 41. Закона о планира-
њу и уређењу простора („Сл гласник СРС«, бр.
ТЕЛА и чл. 311. Статута Општине Врњачка Бања
СоСл. лист општине Краљево« бр. па) донела је

 

 

одљукху

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ
ПЛАНА »ГРАБАК« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
лука о усвајању Детаљног урбанистичког плана
»Грабак« у Врњачкој Бањи који 05 усвојен Од-
луком СО. Врњачка Бања број ЗУ871/7301 од..26.
11..1973. године у односу пак, п. број 246/7, 2133/5
и 243/3 КО Врњачка Бања.

Члан2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког пла
на из чл. 1. ове Ба односи се на ослобађа-
ље_ од формирање урбанистичке јединице тако да
урбанистичку јединицу чине к. п. бр. 246/7 без к.
и. бр. 2133/5, која је путно земљиште и дела к. п,
број 243/3 која је у приватном власништву па се
на та јначин омогућава реализација детаљног ур-
банистичког плана и изградња индивидуалног ста
мбеног објекта спратности С + П.

Члан3.

Ова Оллука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службеном листу општине
Краљево«. ,

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-629/87-01 од 7. 12. 1988. толине

| __СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 12 — Страна 265

ЗАМ. ПРЕДСЕДНИКА ВУР-а
Грубиша Олга,с. р.

ПРЕДСЕДНИК _ ПРЕДСЕДНИК ВМЗа
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић, с. р. Бурђевић Жарко, с. р.

327. Е

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог-рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи-
не, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о планира-
њу и уређењу простора (УСл. гласник СРС«, бр.
37/85) и чл. 311. Статута Општине Врњачка Бања
Сл. лист општине Краљево« бр. 11/84), донела је

оду КУ

(0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ

ПЛАНА »РЕКА« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
луке о усвајању детаљног урабнистичког плана
»Река« у Врњачкој Бањи 6 је усвојен Одлуком
СО Врњачка Бања број 350-134/72 -01 од 27. 09.1972. године у односу ма к. и. 1958/3 и 1958/6 КО
Врњачка Бања.

Члан 2.

Измепа и допуна Детаљног урбанистичког пла
на из чл. 1. ове Одлуке врши се на тај начин
што се уместо дела двојне стамбене зграде укла-
па индивидуална стамбена зграда која се налазина к. п. бр. 1958/3 и 1958/6 КО Врњачка Бања.

Члан 3.

Ова Одлука ступа па спагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службеном листу

_

општине
Краљево“. ,

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-597/87-01 од 7. 12. 1988. године.

ЗАМ. ПРЕДСЕДНИКА ВУР-а
Грубиша Олга, с, р.

ПРЕДСЕДНИК ВМ3а

Станимир Јанковић, с. р. Бурђевић Жарко, с. р.

ПРЕДСЕДНИК
. СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

328.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи“
не, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о планира-
њу простора (»Службени гласник СРС«, бр. 37/85)
и чл, 31. Статута Општине Врњачка Бања (»Слу-
жбени лист општине Краљево«, бр. 11/84), доне-
ла је

ОДЛУКУ

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА »ГРАБАК

П ДУБРАВА1, 11, Пе У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
луке о усвајању Детаљног кстичког плана
»Грабак 1 Дубрава 1, По и Ш« у Врањачкој Ба
њи који Е својен Одлуком СО Врњачка
број 350—33/71 од 29. 03. 1971. године у односу на
к. п. бр. 391/8 КО Врњачка Бања.



Страна 266 — Број 12

Члан2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког пла-
на не чл. 1. ове Одлуке спроводи се на тај начин
зшто се к. п. бр. 391/8 на којој се налази пољо-
привредни објекат — помоћни, истог домаћинст-
ва у КО Врњачка Бања, "припаја урбанистичкој
јединици која се састоји од к. п. бр. 391/7 и 391/
/11 која се налази легално изграђена индивиду-
ална стамбена зграда, а у исто време на к. п.
бр. 391/8 гаси се део двојне стамбене зграде. О-
ваквом изменом враћа се на снагу стари детаље
ни урбанистички план.

Члан3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да- |
на објављивања у »Службеном
Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 350—235/88—01
од 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Стапнмир Јанковић,с. р.

листу општине

Прелселник ВМзЗа,Зам. председника ВУР-а,
Жарко Бурђевић,с. р.Трубилта Олта, с. р.

329.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
за у равноправном делокругу од: 7. 12. 1988. годи-
не, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о планира-
њупростора (Службени гласник СРС«, бр. 37/85)

31. Статута Општине Врњачка Бања (Слу-
жбени лист општине Краљево«, бр. 11/84), доне-
ла је

ОДЛУКУ

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА
ИНДУСТРИЈСКО-ЗАНАТСКЕ ЗОНЕ У

ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
ке о усвајању Детаљног урбанистичког плана
|ндустријско-занатске зоне у Врњачкој Бањи ко-

ји је усвојен Одлуком Скупштине општине Врња-
чка Бања бр. 350—26/78 од 10. 03. 1978. године.

Члан2.

   

 

Измена и допуна Детаљног урбанистичког
плана из чл. 1. ове Одлуке спроводи се па тај на-
чин што се у комплексу предвиђеном за Електро-
дистрибуцију предвиђа и изградња радионице е-
лектро-монтерске и радионице за поправку хи-
драуличне механизације на слбодном простору
поред изграђене гараже. За овакву измену има
основа с обзиром да се ради о комплексу земљи-
шта намењеном за развој Електродистрибуције.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службеном листу општине
Краљево«. 5

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 350—533 /88—01
од 7. 12. 1988. године

_ СЛУЖБЕНИ лист

0 ИЗМЕНИ ОНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ

 

  

 

    

 

  

 

  

  

  

  
  

  

  

  
  

    
   
  

 

    

   

19. децембар 1988.

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Станимир Јанковић, с. р.

Зам. председника ВУР-а,
Грубиша Олга, с. р.

330.

Скупштина општине Врњачка Бања на сед!
ци Већа удруженог рада и Већа месних заје)
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988.
не, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о плани
њу простора (»Службени гласник СРС«, бр. 37,
и чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл
жбени лист општине Краљево«, бр. 11/8), де
ла је :

ОДЛУКУ

ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА
»ГРАБАК П ДУБРАВА [, Пи Ше У

ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком Деши се измена и допуна Оде
| 5о Детаљног урбанистичког : Ј

узајану,ава 1, ПИ и ПЊ који је уво
па с9 рњачка Бања бр. 350—33/71 од 29.
03. 1971. године у односу на к. п, број 392/3, 3'
110 и 392/22 све у КО Врњачка Бања.

Члан2.

Измена и допуна  Детаљног урбани.
плана из чл. !, ове Одлуке спроводи се на
начин што се фактичко стање на терену пр:
је као урбанистичка јединица уз могућност
традње спрата над постојећем приземном ста
ном објекту.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана одд
на објављивања у »Службеном листу опш
Краљево«. У

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

рој: 350—552/88—01
д 7. 12. 1988.године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Стажкмтр Јанковаћ, с. р.

Зам. председника ВУР-а,
Грубишв Олга, с. р.

331.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни“
ци Већа улруженог рада и Већа месних заједни=
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи“
не, на АНс 34, 40. и 41. И оа -Ј
њу, простора (» Сени гласник «, бр.
и чл. ЗИ. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл
жбени лист општине Краљево«, бр. 11/84), дон
ла је

   

  

одлуку

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА —
»БЕЛИМАРКОВИћ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна О
луке о усвајању Детаљног урбанистичког пла



19. децембар 1988. године

»Белимарковиће Врњачкој Бањи који је усво-
јен Одлуком СО Врњачка База бр. 35099/7901
од 3. 8. 1979. године у односу на к. п. бр. 647/1
и 646/8 обе у КО Врњачка Бања.

Члан 2.

Изменом Детаљног урбанистичког плана из
чл. 1. ове Одлуке предви се препарцелација ур-
банистичке јединице предвиђене за изградњу ин-
дивидуалне станбене зграде на две урбанистичке
јединице предвиђене за изградњу двојне станбе-
не зграде, уз услов рушења постојећег објекта.

Члан3. :

- Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службеном листу општине
Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 354—63 /88—01
од 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Станимир Танковић,с. р.

Председник ВМ3а,Зам. председника ВУР-а,
Трубиша. Жарко Бурђбевић,с. р.Олга, с. р.

332.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рала и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи-
не, на о, чл. о и 41. РеМЕ
њу простора (»Службени гласник «, бр. 37/
и чл: 31. Статута Општине Врњачка Бања (»Слу-
жбени лист општине Краљево«, бр. 11/84), доне-
ла је

одлуку
0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ

ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА
»ГРАБАК ТЕ ДУБРАВА 1 ПИ Пс У

ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
луке о усвајању Детаљног нистичког плана
»Грабак П Дубрава. 1, Ш и Ш« у Врњачкој Бањи
који. је усвојен Одлуком СО Врњачка Бања број
350—33/71 од 29. 03. 1971. год. односу на к. п.
Е 392/3, 392/10,  392122. 392121,  392124, 392142,
392143, 392144, 392145, 392146 и 39ЏА све у КО
Врњачка Бања.

Члан 2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког пла-
на из чл. |. ове Одлуке врши се у циљу задржа-
вања постојећих објеката који се налазе на к, п.
број 392/10, 392/3, 39274 м 3971, уз повећање
спратности истих, као и због тога да се својинске
границе задрже као урбанистичке.

Члан3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Олужбеном листу општине
Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 350—692/87—01
од 7. 12. 1988. године

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 12 — Страна 267

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Станимир Јанковић,с. р.

Зам. председника ВУР-а, Председник ВМЗа,
Трубиша Олга, с. р. Жарко Бурђевић, с. р.

333.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи-
не, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о ПЛАТЕ.
њу простора (»Службени гласник СРС«, бр. (05)
и чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања (»Слу-
жбени лист општине Краљево«, бр. 11/84), доне-
ла је

ОДЛУКУ

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА.
»БЕЛИМАРКОВИЋ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
луке о усвајању детаљног урбанистичког плана
» арковић« који го каојен Срем, СО Вр-
њачка Бања бр. 350—99/7' од 3. 08. 1979. годи-
не у односу на к. п. бр. 667/1, 66672 и 666/3 КО
Врњачка Бања. ~

Члан 2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког пла-
на »Белимарковић« спроводи се на тај начин што
се на к. п. бр. 667/1 уместо дела двојне стамбене
зграде задржава легално саграђена стамбена згра-
да уз могућност доградње односно проширења га-
барита исте, уз рушења свих старих по-
моћних објеката на овој парцели.

Мслов за овакву измену детаљног анистич-
ког плана је и трајно ослобођење од, и

стичке јединице од делова к. ц, бр. 666/2 и
/3 чија је укупна површина 15 мг.

Измена плана се односи на суседну аи
чку јединицу која се састоји од к. п, бр. 666/2 и

666/3 на којој је изграђена индивидуална стамбе-
на зграда,

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службеном листу општине
Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 350—137/88—01
од 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Станимир Јанковић, с. р.

Председник ВМЗа,Зам. председника ВУР-а,
Жарко Бурђевић, с. р.Грубиша Олга, с. р.

334.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 7. 12. 1988. годи-



Страна 268—Број 12 Е Уж
не, ПаОНОРУ чл. 34, Мааа о план у
и њу простора (»Службени гласник. ж,
бр57/89) и чл, 31. Статута Општине Врњачка Ба-
ња (»Службени лист општине Краљево«, бр. 1/
789), донела је

ОДЛУКУ

(0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА
»БЕЛИМАРКОВИ« ИЗ ВРЊАЧКЕ БАЊЕ

Члан 1:

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
луке о усвајању детаљног урбанистичког плана
»Белимарковић« у Врњачкој Бањи који је усво-
јен Одлуком Скупштине општине Врњачка Ба
број 350—99/79—01 од 3, 08. 1979. године у одно-
су на раскршће улица Ормошке и Бабице Маре.

Члан 2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког пла-
на из чл, 1. ове Одлуке односи се на усаглашава-
ње детаљног урбанистичког плана са ситуацијом
на терену чиме би се омогућио наставак изград-
ње индивидуалне стамбене зграде на к. п. бр. 1009
1 КО Врњачка Бања.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службеном листу општине
Краљево«. |

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 350—105/87—01.
Год 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК.
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Станимир Јанковић,с. р.

Зам. председника ВУР-а, Председник ВМЗа,
Трубиша Олга, с. р. Жарко Ђурђевић,с. р.

335.
7)

Скупштина општине Врњачка Бања па седни-
ци Већа удруженог рад и Већа месних заједница
у уравноправном делокругу од 7. 12. 1988. године,
на основу чл. 34. 40. и 41 Закона о ПРИ и
уређењу простора (»Сл. гласник СРС«, бр. 37/85) и
чл. 31. Ста Општине Врњачка Бања (»Сл, ле~
ст општине Краљево, бр. 11/84), донела је

одлуку

(0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЈБНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА
ПОШТАНСКИ ДОМ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од
пуке о усвајању Детаљног урбанистичког плана
»Поштански дом« који је усвојен Одлуком СО Вр
њачка Бања бр. 350-99/79-01 од 3. 08. 1979. године,
у односу на ки. бр. 996/3, 990/16 и 986/5 све у КО
Врњачка Бања.

 

Члан 2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког
плана из чл. 1. ове Одлуке односи се на привре-
мено осле од РЕНЕА урбанкстичке је-
динице од дела ки. бр. 986/5 КО Врњачка Бања,

· која је путно земљиште а кат. парцеле бр. 996/3

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 19. децембар 1988. године

и 990/16 КО Врњачка Бања чине урбанистичку је
диницу, на којој се предвиђа изградња индиви-
дуалне стамбене зграде уз дислокацију у прав-
цу севера. У

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
ка објављивања у »Службеном листу Општине
Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-254/88-01 од 7. 12. 1988. тодине,

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Станимир Јанковић,с. р.

Зам. предселника ВУР-а, Председник ВМЗ-а,
Грубиша Олга, с. р. Жарко Бурђевић,с, р.

   
  
  
   

   

 

  

  

   

 

    

 

   

   
  
  

 

336.

   ипо општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједница
у равпоправсом делокругу од 7. 12. 1988, тодине,
на основу чл. 34. 40. и 41. Закона 0 планирању
простора (»Сл. гласник СР Србије«, бр. 37/85) и
чл. 311. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл, лиз
ст општине Краљево«, бр. 11/84), лонела је

Одлуку

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА

»АВЕНИЈА 1 ДУБРАВА ТУ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
луке о, усвајању Детаљног урбанистичког плана |
»Авенија. 1 Дубала ТУ« који је усвојен Одлуком |
СО Врњачка а бр. 350-93/72 од 12. 07. 1972. го-
дине у односу на кп. бр. 205/16 = БРа Ба
као и у односу на суседну кп. . и
КО Врњачка Бања.

Члан2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког
плана Ез чл. 1. ове Одлуке спровести тако што

е на предметним урбанистичким јединицама
уместо двојне стамбене зграде изградити по јед-
на индивидуална слободно стојећа стамбена згра-
да спратности 141.

 

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од ла
ка објављивања у Службеном листу Општине
Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-400/88-01 од 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

1 Јанковић,с. р.

Зам. председника ВУР-а, Председник ВМЗ-а,
Трубиша Олга, с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

337.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удружепог рада и Већа меснех заједница“
у равноправгом делокругу од 7. 12. 1988. године, |
на основу чл. 34. 40. и 41. Закона о планирању
простора (»Сл. гласник СР Орбије«, бр. 37/85)



19. децембар 1988. године

чл. ЗП. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл, ли-
ст општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

огп У к'У

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА

„»БЕЛИМАРКОВИћ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се измена и. допуна Од:
луке о усвајању Детаљног урбанистичког плана.
»Белимарковић« у Врњачкој који 48, усвојен
Одлуком СО Врњачка Бања бр. 50907 1 од 30.
08. 1979. године у односу на ки. бр. 1264/10 и
1263/4 као и у односу на суседну урбанистичку
јединицу састављену од кп. бр. 1263/6 и дела кип.
1263/2 м 1264/25 све у КО Врњачка Бања.

Члан2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког
плана кз чл. |, ове Одлуке спровести тако што
ће се ка предметним урбанистичким јединицама
уместо двојне стамбене зграде изградити по јед-
на индивидуална слободно стојећа стамбена згра-
да спратности П+ 1.

Члан3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да
на објављивања у Службеном листу Општине
Краљево«. .

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-354/88-01 од 7. 12. 1988. тодине

- _ ПРЕДСЕДНИК
Скупштине спштине

Станимир Јанковић,с. р.

Председник ВМЗа,
Жарко Бурђевић,с. р.

Зам. председника ВУР-а,
Грубиша Олга, с. р.

338.

Скупштина општине Врњачка Бања на, седни-
ци Већа удруженог рада и Већа меснех заједница
у равноправком делокругу од 7. 12. 1988. године,
на основу чл, 34. 40. и 41. Закона, о пл: ању.
простора (»Сл. гласник СР Орбије«, бр. 376) и
чл. 31. Ста Општине Врњачка Бања (»Сл, ли-
ст апваани: бр. 11/84), донела је

од жик“'

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ
ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА
„»БЕЛИМАРКОВИћ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан1.

Овом Одлуком врши се измена и допуна Од-
луке о усвајању Детаљног урбанистичког плана
»Белимарковић« који је усвојен Оллуком СО Вр-
њачка Бања бр. 350-99/79-01 од 3. 08. 1989. године
у односу на кп. бр. 1261/36, 1261/67 и 1261/69 КО
Врњачка Бања као к у односу на суседне парце-
ле бр. 1261/11 и 1261/8 КО Врњачка Бања.

Члан 2.

Измена и допуна Детаљног урбанистичког
плана кз чл. 1. ове ке спровести тако што
ће се ка предметним урбанистичким јединицама
уместо двојне стамбене зграде, изградити по јед-
на инливидуална слободно стојећа стамбена згра-
да спратности П+1.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 12 — Страна 269

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да
на објављивања у »Службеном лесту Општине
Краљево«.-

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-369/88-01 од 7. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Станимир Јанковић,с. р.

Председник ВМЗ-а,Зам. председника ВУР-а,
Жарко Бурђевић,с. р.Трубиша Олга, с. р.

339.

Скупштина општине Врњачка Бања па седни-
ци Већа удруженог рада и Већа меснех заједница
у равноправком делокругу од 7. 12. 1988. године,
на основу чл. 34. 40, и 41. Закона о планирању
простора (»Сл. гласник СР Србијес«, бр. 37) м
чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл, ли-
ст општине Краљево“, бр. 11/84), донела је

од уску

О ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ОДЛУКЕ 0
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ
ПЛАНА »1 ЗОНЕ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан1.

Овом Одлуком приступа се изради измена и ло
пуна Одлуке усвајању Детаљног урбанистичког
плана »Гзоне« у Врњачкој Бањикоји је усвојен Оду.
ком СО Врњачка Бања бр. 350-3/8001 од 30. 05.
1980. голине у односу ка кип, бр. 1125/2, 1125/5,
1125/6, 1125/26 и 1118 КО Врњачка Бања.

Члан 2.

 

  

Измена: и допуна Детаљног урбанистичког
плана из тачке 1. ове Одлукс односе се на при
навање пословног објекта СИЗ-а и РО »Бели извор«
жао и свих дј објеката који служе за редо-
вну делатност »Бели извор« као трајно кзгра
ђених објеката мако су сви изгр: као привре
мени монтажни објекти.

Члан 3.

Послови у вези са припремањем измене и до
пуне Детаљног урбакистечког плана »Г зоне« У
Врњачкој Бањи поверавају се Секретаријату за

анизам и друштвене делатности СО Врњачка
ња.

' Члан 4.

Јавна права по утврђеном нацрту измена
и допуна Детаљног урбанистичког плана из члана
1“ове Одлуке спровешиће се ~“ Месној заједници
Врњачка Бања у року од месец дана од дана ут-
врђивања нацрта.

Члан5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дапа од да
„та објављивања у Службеном листу Општине
Краљево«. ~

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350-597/88-01 од 7. 12. 1988. годице

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општипе.

Станимир Јанковић,с. р.

Председник вм3а,Зам. председника ВУР-а,
Жарко Ђурђевић,с. р,Грубиша Олга,с. р.



Страна 270 — Број 12

АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА
СО ВРЊАЧКА БАЊА

340.

Извршни савет Скупштине општине Врњачка
Бања на својој редовној 68 седнеци од 22. 11. 1988.
тодине, по разматрању Предлога Решења о изме
нама и допунама Решења о накнадама за путеве
и друг: трошкове који се органима Ен у
материјалне аЕ а на основу чл. 207. с

вези чл. 226. . Закона о НЕ затрави
2, 46184,

звршњом савету
»Сл. гласник свео| бр. 9/80, 18/80, 71'

6185 и 16/88) мо чл. 9. уке о
(СО Врњачка Бања (»Сл. лист Општине Краљево«,
бр. 6/82), донео је

РЕШЕЊЕ

0 ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О
НАКНАДАМА ЗА ПУТНЕ И ДРУГЕ ТРОШКОВЕ

КОЈИ СЕ ОРГАНИМА ПРИЗНАЈУ У
МАТЕРИЈАЛНЕ ТРОШКОВЕ

Т

У делу УШ. Решења о путним ко другим трош
ковима који се органима признај на
трашкове (број алод 16од 10. бе. 1987. те;
Службени лист Општине Краљево бр. 1075715767.
308 6788 и 10/88), у ставу 1 износ »2.200« замењу-
је се износом »2.500«.

п

Ово решење ступа на снагу даном доношења,
применеаНе се од 01. 01. 1988. године 2 објавиће
се у УСлужбеном листу Општине Краљево«.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 114-13/88 од 22. 11. 1988. године

изКО ВЕТА
Торољуб Којић,с. р.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 19. децембар1988.године

342.

Извршни савет Скупштике општине Врњачка
Бања на својој редовној 69. седници, од 5. 12. 1988.
тодине, по разматрању предлога Решења 'Међуоп
штинског завода за цене о одређивању највишег
нивоа цена услуга воде, каналкзације и изноше
ња смећа, а на основу чл.2, 6, и 9. е о Из
вршиом савету СО Врњачка Бања (»Сл. лист ољ
штине Краљево«, бр. 6/82), донео је

РЕШЕЊЕ

. 1. Цене воде, канализације и изношења смећа
које су образоваке у складу са прописима до до
ношења овог Решења, могу се повећати и то:

1. Цене воде и канализације:

— за домаћинства — — — — — — 48,89%
— за привреду к остале кориснике 48,89

2. Изношења смећа

— за домаћинства — — — — — — 42,86

— за привреду и друге кориснике — 50 %

П. Обавезује се Радна организација »Бели из-
вор« из Врњачке да пре почетка примене це
на из овог Решења, достави ценовник усаглашен
са тачком 1. овог Решења. Међуопштинском заво-
ду за цене Краљево ради евидентирања.

ШП. Ово Решење ступа на сн: даком доноше
ња а примењиваће се од 1. 12. 1988. године, а обја
виће се у »Службеном листу општине Краљево“.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 352-17/88 од 5. 12. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГ САВЕТА
Торољуб Којић,с. р.

|
|

 



19. децембар 1988. године Број 12 — Страна 271

 

315.

316.

317.

СА ДдчЖЕЖ А ЋЕ

Страна

АКТИ СКУПШТИНЕОПШТИНЕ КРАЉЕВО

ОДЛУКА о закључивању Самоуправног
споразума о оснивању специјализоване
водопривредне Самоуправне интересне за
једнице за изградњу водоводног систе-
ма »Студеница«, — — — — — –— – —

ОДЛУКА о изменама и допунама Одлу-
ке о општинским порезима прађака —

ОДЛУКА о закључивању уговора о тра-
јној пословној сарадњи и заједничком
улагању у развој и унапређивањетеле-
визијског мисања на подручју оп-

" штине Краљево, — — — — — ПА

318.

319.

320.

322.

323.

324.

РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Од
луку Радничког савета ООУР-аА
дистрл ија« Краљево о именовању То
плице а, дипл. економисте

_

из
Краљева за директора наведеног ООУР-а

АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

РЕШЕЊЕ о продужењу важења пропи-
са о мерама непосредне контроле цена

РЕШЕЊЕ о допуни 'решења о давању са
тласгости на цене одређених производа и
услт ——— ———--=-–—-= =

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ВРЊАЧКА БАЊА

· ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
буџету општ.
годину, =

 

Врњачка за 1988.

 

ОДЛУКА о допуни Одлуке о комуналним
паковма == ни а ен ан по Во

ОДЛУКА о престанку важности Одлуке
о изменама и допунама Одлуке о ком-
пензацији за цене хлеба

–

произведеног
од брашна типа »85«, — — — — — —

ОДЛУКА о измени к допуни Одлуке о
урзајању Детаљког урба плана
иповачка Река« у Врњачкој Бањи« —

259

259

260

260

261

264

264

264

325.

326.

327.

328.

329:

330.

331.

"82

333.

334.

335.

„ 336.

Страна

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
уза Детаљног џрбанистичког пла-
на »Ревизкја 1 зонес у Врњачкој Бањи,

ОДЛУКА о измене и допуни Одлуке о
усвајању Детаљног мрбанистичког плана
»Грабак« у Вртшачкој Бањи, — — — —

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
усвајању Детаљног анистичког пла-
на »Река« у Врњачкој Бањи, — — —

ОДЛУКА о измени и допуни- Одлуке о
усвајању Детаљнога плана
»Грабак П Дубрава 1, П и Ш« у Врња
чкој Бањи, — — — — — — — — —-—

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
усвајању Детаљног урбанистичког пла-
на индустријско-занатске зоне у Врња-
чкој Бањи,

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о ус
вајању Детаљког урбанистичког плана
») И Дубрава 1, Пи ПШ« у Вр-
њачкој Бањи, — — — — — — — — —

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
усвајању Детавног урбанистичког плана
»Белемарковић« у Врњачкој Бањи, — —

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
ја Детаљвног урбанистичког плана
рабак П Дубрава 1, П и Ш« у Врња-

чкој Бањи, — — — — — — — — – —

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
усвајању Детаљногт урбанистичког плана
»Белимарковић« у Врњачкој Бањи — —

ОДЛУКА о измели и допуни Одлуке о
усвајању Детаљног мрбанистичког плана
»Белимарковић« из Врњачке Бање — —

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
усвајању Детаљног урбанистичког плана
»Поштански дом« у Врњачкој Бањи —

ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
усвајању Детаљног урбанистичког плана
"Авенија 1 Дубрава ЈУ« у Врњачкој
ЈНАреваншИн

264.

265

265

266

267

267

268

268



 

Страна 272 — Број та лис ; 19. децембар 1988.

Страна

АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА
337. ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о СО ВРЊАЧКА БАЊА

усвајању Детаљног урбанистичког плана
»Белимарковић« у Врњачкој Бањи, — — 269 340. РЕШЕЊЕ о изменама и допунама ре-

шења о накнадама за путне и друге
338. ОДЛУКА о измени идопуни Одлуке о трошкове који се органема признају у

усвајању. етан урбанистичког плана материјалне трошкове, — — — — — —
»Белимарковећ« у Врњачкој Бањи, — — 269 .

339. ОДЛУКА о припреми измене и допуне 341 РЕШЕЊЕ. о повећању цена1 кана-
Одлуке о усвајању Детаљног урбакисти лизације и изношења осме ———- =
чког плана >1 зоне, у Врњачкој Бањи, 269

Издаје Скупштина општине Краљево — Главни и одговорни уредник Олга Савић
: Штампа ГИТРО »СЛОВО« — Краљево


